
ZARZĄDZENIE NR VII/187/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/185/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/186/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/187/2018 z dnia 20.08.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 943,006 387,00 67 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 943,00 63 630,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 60 943,00 63 630,00

801 Oświata i wychowanie 248 982,142 284 874,29 2 533 856,43

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 248 982,14 248 982,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 248 982,14 248 982,14

851 Ochrona zdrowia 2 885,004 793,00 7 678,00

85195 Pozostała działalność 2 885,00 7 116,004 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 231,00 2 885,00 7 116,00

84 773 258,08 85 086 068,22312 810,14Razem:

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/187/2018 z dnia 20.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 943,006 387,00 67 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 943,00 63 630,002 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 913,76 3 913,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 560,74 560,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 33 622,50 36 309,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 446,00 16 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 2 465,122 421 189,18 2 423 654,30

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 465,12 2 465,120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 465,12 2 465,12

851 Ochrona zdrowia 2 885,00482 886,00 485 771,00

85195 Pozostała działalność 2 885,00 6 885,004 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 178,00 1 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 203,00 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 190,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 043,00 1 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 242,00 242,00

855 Rodzina 0,0018 820 297,00 18 820 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 200,001 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003,76 - 22,50 981,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,64 - 3,85 167,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,60 - 20,84 3,76

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47,19 47,19

60 200 432,97 60 266 726,0966 293,12Razem:

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/187/2018 z dnia 20.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia - 2 885,00485 771,00 482 886,00

85195 Pozostała działalność - 2 885,00 4 000,006 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178,00 - 1 178,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00 - 203,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 - 29,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 - 190,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 043,00 - 1 043,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 242,00 - 242,00 0,00

60 266 726,09 60 263 841,09- 2 885,00Razem:

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/187/2018 z dnia 20.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0018 820 297,00 18 820 297,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 085 000,001 085 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 300,00 1 300,00

60 263 841,09 60 263 841,090,00Razem:

Id: 12A237F8-ED4F-4000-BB40-2EBAE8DB84E1. Przyjęty Strona 1




